CSN2* UCJC Sports Club

20y 21 de febrero 2021

UCJC

SPORTS CLUB

www.secretariasecuestres.com

0,80 m
20 de Febrero de 2021
Ordenes de Salida / Starting list

A sin crondmetro (238.1.1) (A Sin Pista / Arena: None 17:15
yé
crondmetro)
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/ PROPIETARIO/
oS CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
1 QUINOA DE SAUCO 144425 VAZQUEZ 17047 ES
HUPPYDAM DES HORTS / BIA AYMERICH, Alfonso
BUBBLE X ARGENTINUS /
2016 / FEMALE / CASTANA/ LOMAS DE
CDE FUENSAUCO / LOMAS
DE FUENSAUCO
2 PICHELEIRO 141607 LOPEZ 27276 ES
CONQUISTADOR / INVERNIA RODRiGUEZ,
X TOULON / 2016 / GELDING Guiomar
/ CASTANO / CDE GUIOMAR LOPEZ
RODRIGUEZ /
PROXECTO HOME
GALICIA
3 OLYMPIC VAN HET 144360 MARTIN MORA-REY, 16004 ES
MAARENSLAND Sandra
DIAMANT DE SEMILLY / SANDRA MARTIN /
BAROLA D'05 X TRIOMPHE NONE
DE MUZE / 2014 / GELDING /
CASTANA / BWP
4 TULIPE DU SAULAY 144020 DE LAS HERAS 257201 ES
NONE / NONE / 2007 / SABATER, Casilda
FEMALE / ALAZAN / PONI EQUIPASSION / NONE
5 VALDOR BRETONNIERE 144292 GARCIA PEREZ, e 95945 ES
POOR BOY / KERRIA DU Nieves
CHAUFOUR / 2009 / FEMALE NIEVES GARCIA PEREZ
/ CASTANO / SF / NIEVES GARCIA
PEREZ
6 VACANCES DE PAQUES 144057 PENA CASTRILLO, 275051 ES

ATCHOUM DU MAUDY /
YOYEUSES PAQUES / 2009 /
FEMALE / ALAZAN / A.A.

Gabriela
FE CASTRILLO
SANCHEZ / FE
CASTRILLO SANCHEZ

SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

AL-MAZAN
CENTAUER Z / FLOR DE
MAZAN X MANDARIN DE

BALME /2009 / GELDING /
CASTANO / CDE

CEDRICK 10
CASALL / INKA XI X
CHROMATIC XX / 2005 /
GELDING / CASTANO / HOLST

CARMELA I
TROPEZON / MORA VIl /
2010 / FEMALE / CASTANO /
PURA RAZA GALEGA

TAKE ME SOON
NONE / NONE /2010 /
FEMALE / CASTANA / CRUZ

TANGO M 50%
ANWAR HAGAKAN /
ANGELSA / 2011 / GELDING
/ CASTANO / A.A.

RAMBO
NONE / NONE / 2003 / MALE
/ CASTANA / PONI

ESPARTA
JALEO DU DEFEY / INDIRA X
MANDRIN DE BALME / 2006
/ FEMALE / CASTANA / CDE

UNLIMITED DES
TERDRIX
MADE IN SEMILLY / WHISPER
M X KRUNCH DE BREVE /
2008 / MALE / ALAZANA / SF

ABABY
ABAB VAN HET MOLENHOF /

CSN2* UCJC Sports Club

L.A.C.

90814

50625

121041

150371

123482

139249

116672

155344

115924

20y 21 de febrero 2021

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MARTINEZ LOPEZ,
Isabel
MARTA MARTINEZ
LOPEZ / Y.ALDEHUELA

ESTEBAN MOYANO,
Lucia
NEREA MOYANO
SIERRA / NONE

GABARRON

GONZALEZ, Jaime
PURAGA / ANDRES

RODRIGUEZ BECEIRO

REIN SOLA, Beatriz

CARMEN JIMENEZ
LOBATON / NONE

SIERRA DE LA
CAMARA, Julio
JULIO SIERRA DE LA
CAMA / JULIO SIERRA
DE LA CAMARA

DEL CAMPO DE
JOVE, Vicente
DEL CAMPO LOPEZ
CRESPO, VICENTE /
NONE

DIEZ ARADAS,
Alvaro Adrian
LUCIA ARADAS
SANCHEZ / CRIA
CABALLAR DE LAS
FFAA.

FERNANDEZ DE
LATORRE RUBIO,
Juan 1.
SUSANA NUNEZ
REVUELTA / HARAS
DES TERDIX

GISBERT GARCIA,
Elena

L.D.N.

20401

232687

231953

240830

262623

240488

200907

158750

96039

Pais

ES

ES

ES
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ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

ACHETTE /2010 / MALE /
TORDA / CDE

AGR COLORADO
COLANDRERO / WUDORA /
2015 / MALE / CASTANO /

CDE

FERDINAN
FURST FUGGER / LONIKA I /
2011 / GELDING / ALAZANA
/ OLDBG

IVANHOE
NONE / NONE /2010 /
GELDING / CASTANA / HOLST

OKAPI DE BUZALEN
NONE / NONE / 2011/
GELDING / ALAZAN / CDE

ELISADET
OLEO / ESTRELLA 91/ 2006
/ FEMALE / CASTANA / CDE

ELFA YAR
FLAMING STAR / NOMADA DE
PISCIS / 2004 / FEMALE /
TORDO / CDE

MAC
SATANAS / MIAMI / 2003 /
MALE / ALAZAN / CDE

OLIVA BUZALEN
LANDORS B / GERA X
GROSSADMIRAL / 2011/
FEMALE / CASTANO / CDE

CSN2* UCJC Sports Club

L.A.C.

135789

119077

108571

144226

123916

44737

144327

116843

20y 21 de febrero 2021
JINETE

PROPIETARIO/
CRIADOR L.D.N.

JOSE MARIA SANCHEZ-
ARCILLA MUNOZ /
JAVIER GONZALEZ

FRAGA

BARROS ANSEDES,
Pedro
MAR GONZALEZ
ROCHA / NONE

LARA PEREZ, Laura

JAVIER LARA LOPEZ /
NONE

HIGUERA PASTOR,
Marina
MARIANO HIGUERA
PINILLA / NONE

SANABRIA
ESCRIBANO, Jaime
ESCUELAS HIPICAS
ARANGO / LUIS
Y.BUZALEN

FERNANDEZ
PERTUSA,
Fernando José
ESCUELAS HIPICAS
ARANGO / TORRES
ANDRES

PARRA RIBA, Laura
JOSE JAVIER PARRA
CEBEIRA / YARAGON

FERNANDEZ
RALLO, Patricia
JOSE MARIA SOLER

ADELL / JOSE TABOAS
FIGUEROA

BRUGNINI
ESTEVEZ, Josefina
PABLO SERRANO
MUNOZ / Y.BUZALEN

233899

161582

269223

243311

127414

229549

207802

214488

Pais
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SECRETARIAS ECUESTRES

iasecuestres.com
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

DRACO
NONE / NONE /2002 / MALE
/ ALAZANA / NONE

INCA DE LA COTE
SABLE NOIR DOUSUD /
LINOETTE V X MOORFIELDS
TARRAGON / 1996 / GELDING
/ ALAZANA / SF

ROCIERO
NONE / NONE / 2007 /
GELDING / PERLA / ISABELA
/ CRUZ

QATALINA DE SAUCO
CORLAND / RAFALE DES
HOTEAUX X MR BLUE / 2016
/ FEMALE / TORDA / CDE

CSN2* UCJC Sports Club

L.A.C.

142906

49368

137495

144426

20y 21 de febrero 2021
JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR L.D.N.
GARCIA GARCIA, 265301
Carlota

SENDEIRO, OCIO Y
DEPORTE, SL / NONE

PENALVA
SERRANO, Iciar
MANUEL GABARRON /
NATHALIE SOULAT

SOUTO CALVELO,
Natalia
CESAR MERELO
RODRIGUEZ / NONE

VAZQUEZ
AYMERICH, Alfonso

LOMAS DE
FUENSAUCO SL /
LOMAS DE
FUENSAUCO

207764

248038

17047
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